
 

Vannes, le 16 juin 2022       Note n° 1323 
 

 
 

46ème Rallycross du 2 au 4 septembre 2022 
 

 
 

TARIFS :       CSE       HORS CSE 
 

 Samedi :     15 €    20 €    (tarif public 25 €)  

 Dimanche :  22 €    29 €    (tarif public 35 €) 

 Week End : 32 €    43 €    (tarif public 50 €) 

 

En supplément du billet d’entrée :  
Tribune samedi � 12 €                              Tribune dimanche � 20 € 
 

Gratuit jusqu’à 16 ans (sauf tribune) 
 

Les personnes intéressées par cette offre  sont invitées à s’inscrire jusqu’au 

lundi 11 juillet, au Secrétariat du CSE en joignant le règlement du 

montant correspondant à la commande. 

 

RAPPEL : 
* Le nombre de Billets est attribué en fonction de la composition de la famille : 
  Ouvrant-droit – Ayant-droit   (conjoint – enfants de moins de 18 ans). 
* Les personnes extérieures,  les intérimaires... ont accès à la Billetterie au Tarif  
  « Groupe »  sans la participation du CSE  (Tarif Hors CSE). 
 

 


